

Robert Kessiakoff Ro-Ke Aktiebolag
Skogsövägen 12A
133 33 SALTSJÖBADEN

Årsredovisning

för

Robert Kessiakoff Ro-Ke Aktiebolag

556486-0574

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Kessiakoff, Styrelseledamot
2023-12-15

Styrelsen för Robert Kessiakoff Ro-Ke Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt värdering av antikviteter.

Verksamhetsområdet företagsorganisation är främst inriktat på konsultation och rådgivning inom management.

Genom det särskilda företagsnamnet Lean Transformations group Europe finns ett tätt samarbete med Lean Transformations group LLC i USA.

Spridningen av coronaviruset har i fortsatt betydande omfattning påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Se även under "Väsentliga händelser under året".

Företaget har sitt säte i SALT SJÖBADEN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har fortsatt påverkat verksamheterna enligt nedan:

Lean Transformations group Europe har haft en drastisk nedgång. Många möten genomförs digitalt men då verksamheten fokuserar på kulturförändring nås bäst resultat vid fysiska möten. Dessa fysiska möten stannade i princip av helt under 2021. Under 2022 och 2023 har de fysiska möten dock återupptagits till viss del.

Uppdragen kring rådgivning och värdering av antikviteter minskade till i det närmaste ingenting under pandemin men har nu börjat återupptas om än så länge i mindre omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	375	269	524	618
Resultat efter finansiella poster	-240	-83	526	-56
Soliditet (%)	88	80	82	94

Nedgången av nettoomsättningen, med den försiktiga ökningen mellan åren 2021/22 och 2022/23, beror till största delen på spridningen av covid-19, se mer under Väsentliga händelser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	643 961	-83 063	680 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-83 063	83 063	0
Årets resultat				-239 517	-239 517
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	560 898	-239 517	441 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	560 898
årets förlust	-239 517
	321 381
disponeras så att	
i ny räkning överföres	321 381
	321 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		375 480	268 855
Övriga rörelseintäkter		2 030	276 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		377 510	545 175
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-459 085	-434 565
Personalkostnader	2	-160 399	-172 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 469	-56 827
Summa rörelsekostnader		-621 953	-663 885
Rörelseresultat		-244 443	-118 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 206	36 402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-280	-755
Summa finansiella poster		4 926	35 647
Resultat efter finansiella poster		-239 517	-83 063
Resultat före skatt		-239 517	-83 063
Årets resultat		-239 517	-83 063

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	25 179	27 648
Summa materiella anläggningstillgångar		25 179	27 648
Summa anläggningstillgångar		25 179	27 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 028	33 135
Övriga fordringar		0	92 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 780	204 124
Summa kortfristiga fordringar		132 808	329 427
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		321 990	350 497
Summa kortfristiga placeringar		321 990	350 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 851	146 003
Summa kassa och bank		20 851	146 003
Summa omsättningstillgångar		475 649	825 927
SUMMA TILLGÅNGAR		500 828	853 575

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		560 898	643 961
Årets resultat		-239 517	-83 063
Summa fritt eget kapital		321 381	560 898
Summa eget kapital		441 381	680 898
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 261	35 660
Skatteskulder		0	82 087
Övriga skulder		15 886	29 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 300	25 500
Summa kortfristiga skulder		59 447	172 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		500 828	853 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 176	609 998
Försäljningar/utrangeringar		-574 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 176	35 176
Ingående avskrivningar	-35 176	-546 059
Försäljningar/utrangeringar		517 335
Årets avskrivningar		-6 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 176	-35 176
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	49 375	49 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 375	49 375
Ingående avskrivningar	-21 727	-19 258
Årets avskrivningar	-2 469	-2 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 196	-21 727
Utgående redovisat värde	25 179	27 648

Saltsjöbaden 2023-12-15

Robert Kessiakoff
Robert Kessiakoff

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-15

Laila Hammare
Laila Hammare
Godkänd revisor
